２ 人 号 外

令和２年４月  日

各部・課等の長 殿

企画部長 若 杉 博 之

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う職員体制の調査について（依頼）

このことについて、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う職員体制を整備する必要

があるため、下記のとおり回答してください。

記

１ 回答内容

⑴ 他部署において新型コロナウイルス感染症に感染した職員が確認された場合

等の対応体制

ア 勤務時間中

勤務時間中に確認された場合及びその後の勤務時間中

イ 勤務時間外

勤務時間外に確認された場合

※ 部の庶務を担当する課は、部の体制もあわせて回答してください。

⑵ 所属部署において新型コロナウイルス感染症に感染した職員が確認された場

合の対応体制

課等の出勤状況に応じた実施業務及び業務を実施するための職員体制

２ 回答方法

別紙１及び別紙２の回答書により、人事課共有メール宛に送信してください。

３ 回答期限

令和２年４月１６日（木）

４ その他

⑴ １⑴の部の体制については、部内の庶務を担当する課へ報告し、部の庶務を担

当する課はそれをとりまとめてください。

⑵ １⑴の「他部署支援」欄に記載された職員については、新型コロナウイルス感

染症拡大に伴う政府の緊急経済対策の事務などの支援をお願いする場合もあり

ます。

⑶ 作成した内容については、部長級職員へ提出して情報共有をしてください。

担当 人事課人事研修係（山本・長瀬）

内線 ２２１

（案）